10.498.974/0002-81, para Contratação de ação de capacitação externa
denominada “18º Congresso Brasileiro de Pregoeiros”, a ser realizado na cidade de Foz do Iguaçu/PR, nos
dias 28 a 31 de março de 2023, conforme  processo  SEI nº 08485.001798/2023-18, no valor total de
R$  14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais), através de  Inexigibilidade de Licitação com fulcro
no artigo 25, inciso II, combinado com artigo 13, inciso VII, ambos da Lei nº 8.666/93, custeados à conta
da natureza de despesa 339039, consignados na cota orçamentária da SR/PF/RR.

Boa Vista/RR, 06 de março de 2023.